UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 21/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO OFICIAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DE TRADUÇÃO E
INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Oficial da avaliação de títulos e convocação

para a prova prática de tradução e interpretação de Libras do Edital 21/2019 – Pró- Acessibilidade, conforme consta no Anexo I.

Os estudantes convocados deverão comparecer para realização da prova prática no dia 02/05/2019, nos seguintes

locais e horários:

No Campus Rio Branco - Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, das 14 h às 18 h, sala da Coordenação.

No Campus de Cruzeiro do Sul – Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, das 08h às 12h

O Resultado Preliminar da Prova Prática de Tradução e Interpretação de Libras e Prova Prática de Leitura será

publicado no dia 03/05/2019, no site da Ufac (www.ufac.br).

Rio Branco, AC, 30 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/

ANEXO I

CAMPUS RIO BRANCO

Ordem CPF NOME CURSO Pontuação Turno SITUAÇÃO

1

012.260.672-80 Anne Cristina da Silva Letras Francês 0

Manhã

Classificada

2 033.677.692-66 Cleyton Dias da Silva Letras Libras 0 Tarde Clasificado